
Social- og sundhedsassistenter søges til helt  nyt team
hos 10 årig multihandicappet pige med epilepsi (KBH

S)

Olivia Danmark søger 2-4 engagerede og erfarne social- og sundhedsassistenter til at indgå i et
helt nyt team omkring en sød, multihandicappet pige med epilepsi.
Pigen er bosat i København S og bor sammen med sin mor og søskende. 
Der tales engelsk i hjemmet. 
Om opgaven
Pigen har betydelige plejebehov og har brug for støtte til personlig pleje og medicin om morgenen,
inden hun skal i skoletilbud. Hun har epilepsi med sjældne tonisk-kloniske anfald, som kan medføre
respirationsstop. Anfaldsmedicin gives via sonde ved anfald over 4 minutter, hvilket sjældent er
nødvendigt.
Hun ernæres primært via sonde, som du som medarbejder skal kunne håndtere. Der vil være en
del praktiske opgaver man ville skulle hjælp med. 
Der er en fast dagsstruktur, og arbejdet foregår i tæt samarbejde med familien, hvor mor taler
engelsk. Der er også en lille søskende i hjemmet, så det er vigtigt, at du kan arbejde selvstændigt
og være en stabil støtte i dagligdagen.
Vi søger dig, som:
Er uddannet social- og sundhedsassistent 
Har erfaring med pleje og omsorg ved multihandicap og gerne epilepsi
Er selvstændig, ansvarsfuld og rolig i akutte situationer
Er indstillet på at tale/forstå lidt engelsk i hverdagen
Har et varmt og respektfuldt menneskesyn og trives med tæt kontakt til både barn og familie
Vi tilbyder:
En meningsfuld hverdag i et hjem med hjerterum og struktur
Tæt samarbejde med pårørende og mulighed for at gøre en konkret forskel for en familie
Fast vagtplan i dagvagter fra kl. 06.30 – 20.00 i hverdagene og 07.00-20.00 i weekenderne.
Mulighed for at blive en vigtig del af et nyoprettet team, så du har selv indflydelse på din vagtplan,
sammen med dit team. 
Ansættelse sker hurtigst muligt. Stillingen kan tilpasses efter aftale i forhold til timetal og vagter.
Er du interesseret, eller har du spørgsmål, så kontakt os gerne for en uforpligtende snak.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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